∬新発売のご案内∬

平素はご拡販賜り誠にありがとうございます。
この度、ユーザー様のご要望に応え超薄刃の導突鋸で
タテ引き専用の鋸を新発売し、ご好評を得ております。
より一層のご拡販賜りますようお願い申し上げます。

　KIJIMA

　導突き鋸　タテ引き　２４０ｍｍ　普通巾
※板厚は0.27㎜の超薄刃‼
※KIJIMA導突鋸柄と互換性あり。
※ハードクロムコーティング処理によりサビに強く永切れします。

☆　造作及び精密作業のタテ引きに‼

☆　ホゾ加工に最適‼
☆　木目のつまった硬い木に‼
☆　家具（メラミンの化粧合板）及び竹細工に‼

品番 JANコード　4909441902 1箱入り数 小売標準価格 箱単価 バラ単価

441-9 導突鋸タテ引き普通巾 240㎜ 本体 12丁 5,780

好評発売中‼

品番 JANコード　4909441919 1箱入り数 小売標準価格 箱単価 バラ単価

441-9S 導突鋸タテ引き普通巾 240㎜ 替刃 12枚 3,100

✰ セール期間：平成23年1月21日～平成23年3月20日まで

✪♪ セットがお得‼
☆１セット明細　➜ ☆本体1丁と替刃3枚で鋸巻きサービス

※３セット以上の場合箱単価で直送も致します。

直送先販売店様 代理卸商社様

さらに！！　本体1丁サービス

〒673-433兵庫県三木市福井3丁目

TEL:0794-82-2672 FAX0794-82-7081

	Sheet1